
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 290/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Калояновец, ЕКАТТE 35515, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Калояновец, ЕКАТТE 35515, общ. 
Стара Загора съгласно Заповед № РД-07-118/24.02.2015 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени 
съобразно средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както 
следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.94 13.102 Полски път 178 0.592 12.51 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.94 13.102 Полски път 180 0.170 3.59 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.94 13.102 Полски път 181 1.382 29.20 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.94 13.102 Полски път 182 0.259 5.47 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.94 13.102 Полски път 183 1.524 32.20 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.94 13.102 Полски път 184 0.480 10.14 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.102 11.054 Полски път 178 0.119 2.51 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.102 11.054 Полски път 181 0.615 12.99 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.102 11.054 Полски път 183 0.400 8.45 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.102 11.054 Полски път 185 1.087 22.97 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.497 0.656 Полски път 182 0.655 13.84 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.498 1.918 Полски път 180 1.905 40.25 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.499 1.245 Полски път 179 1.198 25.31 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

0.500 0.863 Полски път 178 0.862 18.21 "РАЙЗ КЪМПАНИ" ООД" 

        11.248 237.67   

0.467 4.258 Полски път 207 1.813 38.31 АНГЕЛ ТОНЧЕВ МЪРЗОВАНОВ 



 2

0.507 3.058 Полски път 220 1.643 34.72 АНГЕЛ ТОНЧЕВ МЪРЗОВАНОВ 

0.511 44.698 Полски път 217 0.731 15.45 АНГЕЛ ТОНЧЕВ МЪРЗОВАНОВ 

0.513 19.845 Полски път 223 1.192 25.19 АНГЕЛ ТОНЧЕВ МЪРЗОВАНОВ 

0.521 0.611 Полски път 208 0.260 5.49 АНГЕЛ ТОНЧЕВ МЪРЗОВАНОВ 

        5.639 119.15   

0.109 19.409 Полски път 291 0.365 7.71 БОЙКО МИТКОВ ЙОВЧЕВ 

0.248 4.791 Полски път 246 0.753 15.91 БОЙКО МИТКОВ ЙОВЧЕВ 

0.259 10.818 Полски път 250 0.177 3.74 БОЙКО МИТКОВ ЙОВЧЕВ 

0.263 2.652 Полски път 245 0.467 9.87 БОЙКО МИТКОВ ЙОВЧЕВ 

0.509 3.325 Полски път 291 0.401 8.47 БОЙКО МИТКОВ ЙОВЧЕВ 

0.511 44.698 Полски път 243 0.114 2.41 БОЙКО МИТКОВ ЙОВЧЕВ 

0.513 19.845 Полски път 248 0.131 2.77 БОЙКО МИТКОВ ЙОВЧЕВ 

        2.408 50.88   

0.248 4.791 Полски път 146 0.049 1.04 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.259 10.818 Полски път 154 0.101 2.13 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.459 0.413 Полски път 144 0.201 4.25 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.511 44.698 Полски път 149 0.491 10.37 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.513 19.845 Полски път 161 0.507 10.71 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.516 1.391 Полски път 304 0.245 5.18 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.523 6.715 Полски път 150 0.380 8.03 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.541 7.555 Полски път 162 0.203 4.29 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.546 9.970 Полски път 151 0.359 7.59 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

0.546 9.970 Полски път 163 0.555 11.73 ГАНЧО ИВАНОВ АЛЕКСОВ 

        3.091 65.31   

0.511 44.698 Полски път 141 0.144 3.04 ГЕОРГИ ГАНЕВ ГЬОКОВ 

0.109 19.409 Полски път 240 0.459 9.70 ГОСПОДИН СТОЙЧЕВ ГОСПОДИНОВ 

0.343 13.905 Полски път 171 0.097 2.05 ДИНКО ДИНЕВ ДИНЕВ 

0.544 20.882 Полски път 169 2.211 46.72 ДИНКО ДИНЕВ ДИНЕВ 

        2.308 48.77   

0.102 11.054 Полски път 303 0.311 6.57 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.109 19.409 Полски път 1 0.163 3.44 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.343 13.905 Полски път 3 0.380 8.03 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.501 2.724 Полски път 1 1.820 38.46 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.524 10.951 Полски път 2 0.517 10.92 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.544 20.882 Полски път 4 3.721 78.62 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

0.551 4.013 Полски път 5 3.152 66.60 ЗАГОРА ФРУКТ АД 

        10.064 212.65   

0.259 10.818 Полски път 177 0.108 2.28 ИВАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.263 2.652 Полски път 174 0.131 2.77 ИВАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.529 29.659 Полски път 173 0.511 10.80 ИВАН ЯНЧЕВ ГЕОРГИЕВ 

        0.750 15.85   

0.2 5.077 Полски път 6 0.335 7.08 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.109 19.409 Полски път 15 1.178 24.89 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.263 2.652 Полски път 12 0.210 4.44 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.310 0.516 Полски път 24 0.516 10.90 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.450 16.637 Полски път 7 0.075 1.58 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 



 3

0.460 0.895 Полски път 10 0.190 4.01 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.463 1.786 Полски път 9 1.707 36.07 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.466 5.745 Полски път 8 1.251 26.43 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.502 2.828 Полски път 294 1.614 34.10 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.507 3.058 Полски път 15 1.257 26.56 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.509 3.325 Полски път 15 0.813 17.18 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.513 19.845 Полски път 14 0.624 13.19 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.541 7.555 Полски път 28 0.431 9.11 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.544 20.882 Полски път 24 2.359 49.85 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.544 20.882 Полски път 27 1.738 36.72 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.546 9.970 Полски път 26 0.917 19.38 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

0.561 2.099 Полски път 6 1.113 23.52 ИЛАРИОН МИХАЙЛОВ ИЛАРИОНОВ 

        16.328 345.01   

0.511 44.698 Полски път 253 1.264 26.71 КИНА ДИМИТРОВА ФИЛИПОВА 

0.259 10.818 Полски път 31 0.139 2.94 МИТКО БОЙЧЕВ ЙОВЧЕВ 

        0.139 2.94   

0.2 5.077 Полски път 90 0.436 9.21 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.2 5.077 Полски път 91 0.062 1.31 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.49 3.876 Полски път 95 0.488 10.31 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.49 3.876 Полски път 96 1.564 33.05 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.57 0.253 Полски път 93 0.253 5.35 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.95 1.261 Полски път 99 1.032 21.81 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.106 9.642 Полски път 110 0.320 6.76 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.106 9.642 Полски път 134 0.401 8.47 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.106 9.642 Полски път 108 2.268 47.92 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.109 19.409 Полски път 305 0.491 10.37 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.113 0.233 Полски път 133 0.201 4.25 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.248 4.791 Полски път 107 0.998 21.09 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.248 4.791 Полски път 104 0.188 3.97 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.259 10.818 Полски път 124 0.323 6.82 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.259 10.818 Полски път 139 0.536 11.33 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.263 2.652 Полски път 100 0.946 19.99 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.343 13.905 Полски път 129 0.356 7.52 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.435 5.655 Полски път 111 0.646 13.65 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.450 16.637 Полски път 93 2.923 61.76 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.450 16.637 Полски път 94 0.151 3.19 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.451 2.440 Полски път 93 0.991 20.94 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.461 1.274 Полски път 308 0.204 4.31 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.466 5.745 Полски път 102 1.975 41.73 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.477 2.043 Полски път 134 0.111 2.35 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.477 2.043 Полски път 109 1.666 35.20 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.486 0.798 Полски път 106 0.728 15.38 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.487 0.637 Полски път 106 0.307 6.49 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.490 3.679 Полски път 103 0.147 3.11 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.492 4.734 Полски път 136 0.187 3.95 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.496 2.452 Полски път 112 1.238 26.16 ПТК СЪГЛАСИЕ 



 4

0.507 3.058 Полски път 305 0.041 0.87 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.511 44.698 Полски път 117 0.391 8.26 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.511 44.698 Полски път 123 2.892 61.11 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.515 2.523 Полски път 138 0.193 4.08 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.523 6.715 Полски път 131 1.690 35.71 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.529 29.659 Полски път 126 10.288 217.39 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.566 0.409 Полски път 125 0.391 8.26 ПТК СЪГЛАСИЕ 

0.574 5.882 Полски път 105 1.541 32.56 ПТК СЪГЛАСИЕ 

        39.564 835.99   

0.54 7.000 Полски път 196 0.096 2.03 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.54 7.000 Полски път 197 0.793 16.76 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.54 7.000 Полски път 199 0.575 12.15 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.54 7.000 Полски път 200 0.558 11.79 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.54 7.000 Полски път 201 0.726 15.34 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.79 1.602 Полски път 201 0.109 2.30 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.91 14.524 Полски път 202 2.071 43.76 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.91 14.524 Полски път 203 1.381 29.18 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.91 14.524 Полски път 204 2.511 53.06 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.91 14.524 Полски път 205 2.613 55.21 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.115 7.955 Полски път 199 0.715 15.11 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.115 7.955 Полски път 200 0.679 14.35 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.193 12.868 Полски път 206 2.241 47.35 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.410 7.099 Полски път 194 0.503 10.63 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.410 7.099 Полски път 195 0.310 6.55 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.410 7.099 Полски път 197 0.246 5.20 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.474 1.397 Полски път 196 1.313 27.74 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.475 0.543 Полски път 198 0.148 3.13 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.476 0.689 Полски път 198 0.684 14.45 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.529 29.659 Полски път 193 3.909 82.60 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.529 29.659 Полски път 192 4.055 85.68 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

0.541 7.555 Полски път 191 0.856 18.09 СМАЙЛ АГРО ЕООД 

        27.092 572.45   

0.509 3.325 Полски път 226 1.162 24.55 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

0.511 44.698 Полски път 227 0.217 4.59 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

0.513 19.845 Полски път 231 0.293 6.19 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

0.513 19.845 Полски път 229 0.402 8.49 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

0.513 19.845 Полски път 230 0.461 9.74 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

0.513 19.845 Полски път 228 0.395 8.35 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

0.529 29.659 Полски път 234 0.764 16.14 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

0.529 29.659 Полски път 235 0.680 14.37 СТОЙЧО ХИНЧЕВ СИВОВ 

        4.374 92.42   

0.24 12.939 Полски път 37 1.588 33.55 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.109 19.409 Полски път 89 0.849 17.94 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.109 19.409 Полски път 88 0.056 1.18 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.140 1.237 Полски път 52 0.078 1.65 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.140 1.237 Полски път 53 0.186 3.93 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 



 5

0.259 10.818 Полски път 58 0.084 1.77 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.259 10.818 Полски път 59 1.908 40.32 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.259 10.818 Полски път 60 0.082 1.73 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.259 10.818 Полски път 62 0.077 1.63 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.259 10.818 Полски път 61 1.807 38.18 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.263 2.652 Полски път 50 0.216 4.56 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.343 13.905 Полски път 73 1.320 27.89 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.343 13.905 Полски път 79 2.030 42.89 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.343 13.905 Полски път 214 0.699 14.77 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.352 3.914 Полски път 57 0.142 3.00 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.450 16.637 Полски път 33 1.656 34.99 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.450 16.637 Полски път 36 0.268 5.66 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.455 0.830 Полски път 35 0.765 16.16 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.456 0.553 Полски път 37 0.449 9.49 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.459 0.413 Полски път 42 0.194 4.10 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.460 0.895 Полски път 42 0.645 13.63 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.461 1.274 Полски път 42 1.005 21.24 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.466 5.745 Полски път 35 2.360 49.87 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.472 2.091 Полски път 46 0.161 3.40 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.473 0.338 Полски път 43 0.259 5.47 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.491 0.349 Полски път 54 0.347 7.33 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.492 4.734 Полски път 56 1.197 25.29 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.502 2.828 Полски път 88 0.828 17.50 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.503 3.611 Полски път 88 1.270 26.84 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.506 0.961 Полски път 88 0.878 18.55 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.507 3.058 Полски път 89 0.107 2.26 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.509 3.325 Полски път 89 0.565 11.94 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.509 3.325 Полски път 84 0.375 7.92 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.511 44.698 Полски път 86 1.535 32.43 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.511 44.698 Полски път 83 1.239 26.18 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.511 44.698 Полски път 81 0.085 1.80 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.513 19.845 Полски път 66 0.424 8.96 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.513 19.845 Полски път 64 0.906 19.14 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.513 19.845 Полски път 65 0.982 20.75 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.515 2.523 Полски път 63 0.308 6.51 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.537 16.148 Полски път 77 5.421 114.55 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.541 7.555 Полски път 74 1.369 28.93 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.541 7.555 Полски път 76 0.776 16.40 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.544 20.882 Полски път 72 1.987 41.99 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.546 9.970 Полски път 80 0.112 2.37 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.546 9.970 Полски път 214 3.025 63.92 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.562 1.855 Полски път 35 1.732 36.60 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

0.574 5.882 Полски път 51 2.486 52.53 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

2.1 0.128 Полски път 63 0.121 2.56 ТЕНЬО КОЛЕВ ПЕХЛИВАНОВ 

        46.959 992.24   

0.511 44.698 Полски път 256 2.542 53.71 ФОТОВОЛТАИЦИ ОПАН ЕООД 



 6

0.511 44.698 Полски път 297 0.206 4.35 ФОТОВОЛТАИЦИ ОПАН ЕООД 

        2.748 58.07   

0.513 19.845 Полски път 188 0.823 17.39 ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ 

0.513 19.845 Полски път 187 0.329 6.95 ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ 

0.524 10.951 Полски път 186 0.337 7.12 ХРИСТО ГЕОРГИЕВ ХРИСТОВ 

        1.489 31.46   

      Общо:  176.068 3720.31   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-118/24.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Калояновец, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА       (п)                                       
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


